

OBJEDNÁVKA

PCR01ETRpo149104255

Č.j. KRPS-32314-8/ČJ-2026-0100MT

Uzavřena dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89 / 2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

**Kupující :**

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,

Zastoupené : Jindřichem Vajglem, vedoucí OMTZ

Na Baních 1535

156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

Prodávající :

Jméno : KOVONA a.s.
Adresa : Švermova 782/2
PSČ : 289 22 Město : Lysá nad Labem
IČ : 14801884 DIČ : CZ14801884
Vyřizuje :
Telefon : Mail :

Fakturace na adresu :

Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Adresa : Na Baních 1535
PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav
IČ : 75151481 DIČ : CZ75151481
Vyřizuje :
Telefon : Mobil :

Počet	Jedn.	Název materiálu	Obj. č.	Cena za jedn. bez DPH	Cena za jedn. vč. DPH (21%)	CELKEM vč. DPH (21%)	
1	x	objednávka viz příložená příloha		106 700,00 Kč	129 107,00 Kč	129 107,00 Kč	
		Cena je obvyklá v místě plnění, předběžná, vč. DPH a dopravy.					
				Celkem bez DPH	106 700,00 Kč	Celkem s DPH	129 107 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení :
Útvar - pobočka :
Kód banky :
Číslo účtu :
Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

dle § 27
zákona č. 134 / 2016 Sb.
o zadávání veřejných zakázek

Datum dodání :

do 8 týdnů od podepsání objednávky

Adresa dodávky :

Boleslavská 1164
293 05 Mladá Boleslav

kontakt.os.por. Ing. Petr Szezwieczek tel: 605931965

Datum :

Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujte : fakturou s DPH
Způsob dopravy : prodávajícím

Kupující :**Prodávající :**

V Praze dne :

Razítko a podpis :

Poznámky / připomínky :

Platba po dodání **KOMPLETNÍ** dodávky objednaného materiálu, zboží a služeb. Spla jejího doručení kupujícím. Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny předpisy. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této objednávky po dobu min. 24 měsíců.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky ! Potvrzenou objednávku, příp. potvrzení objednávky zašlete elektronicky nebo společně s objednaným materiálem.



KOVONA a.s., Švermova 782, 289 22 Lysá nad Labem, Czech Republic

Tel.:

Fax.:

E-mail:

Web: www.kovona.com

Prodávající:

KOVONA a.s.

Švermova 782

289 22 Lysá nad Labem

IČO: 14801884

DIČ: CZ14801884

Česká republika

Banka:

Č. účtu:

Dodací podmínka: DAP Mladá Boleslav

Plateb. podmínka: 21 dní netto

Vaše objednávka: KRPS-32314-8/ČJ-2026-0100MT

Datum objednání: 23.02.2026

Datum dodání: 22.04.2026

POTVRZENÍ ZAKÁZKY

Číslo dokladu : 22108976

Kupující:

Ev. č.:108471

Krajské ředitelství policie

Středočeského kraje

Na Baních 1535

156 00 Praha 5, Zbraslav

Česká republika

DIČ: CZ75151481

Adresa dodání:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

Středočeského kraje

Boleslavská 1164

293 05 Mladá Boleslav

Česká republika

Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
40	QDN_42_01 1542/____S		2 KS	540,00 CZK	1.080,00
	1542 odkládací krabička; Barva RK/DZ: Pozink bez barvy / Pozink bez barvy Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG		Netto cena	540,00 CZK	1.080,00
50	QDN_26_01 1526/01____S		2 KS	342,00 CZK	684,00
	háček dvojitý; 0°; L = 50 mm; x 50 mm Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG		Netto cena	342,00 CZK	684,00
60	QDN_23_02 1523/02____S		2 KS	306,00 CZK	612,00
	1523/02 háček jednoduchý; 45°; L = 50 mm; x 50 mm		Netto cena	306,00 CZK	612,00
70	QDN_37_01 1537____S		1 KS	207,00 CZK	207,00
	Q-systém - držák klíčů 4 Q-systém - držák klíčů 4 držák klíčů 4;		Netto cena	207,00 CZK	207,00
80	QDN_43_02 1543/02____S		2 KS	234,00 CZK	468,00
	1543/02 lišta pro zavěšení plast. boxů; L = 200 mm; Počet kusů v balení : 5; x 200 mm Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG		Netto cena	234,00 CZK	468,00

Obch. rejstřík: Městský soud, Praha 1

oddíl.B, vložka 596

IČO: 148 01 884

DIČ: CZ 148 01 884



Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
90	QDN_53_02		1 KS	270,00 CZK	270,00
			Netto cena	270,00 CZK	270,00
	QDN_53_02 Držák vrtáků velikost 2; držáky na běžné druhy nářadí; Počet kusů v balení : 5; Rozměry: 44 x 35 x 130 mm Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG				
100	QDN_53_01		1 KS	261,00 CZK	261,00
			Netto cena	261,00 CZK	261,00
	QDN_53_01 Držák vrtáků velikost 1; držáky na běžné druhy nářadí; Počet kusů v balení : 5; Rozměry: 41 x 35 x 105 mm Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG				
110	QDN_51_02		1 KS	311,00 CZK	311,00
			Netto cena	311,00 CZK	311,00
	QDN_54_03 držák klíčů 2; držáky na běžné druhy nářadí; Počet kusů v balení : 5; Rozměry: 50 x 87 x 150 mm Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG				
120	QDN_41_01		2 KS	491,00 CZK	982,00
	1541_____S		Netto cena	491,00 CZK	982,00
	1541 magnetický držák;				
130	QDN_38_01		1 KS	410,00 CZK	410,00
	1538_____S		Netto cena	410,00 CZK	410,00
	QDN_38_01 držák bitů; Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG				
140	QDN_33_01		1 KS	162,00 CZK	162,00
	1533_____S		Netto cena	162,00 CZK	162,00
	1533 držák šroubováků; Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG				
150	QDN_38_01		1 KS	410,00 CZK	410,00
	1538_____S		Netto cena	410,00 CZK	410,00
	QDN_38_01 držák bitů; Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG				
160	QDN_47_02		3 KS	329,00 CZK	987,00
			Netto cena	329,00 CZK	987,00
	QDN_47_02 odkládací polička; Počet kusů v balení : 1; Rozměry: 100 x 600 x 150 mm Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 2 KG, netto 2 KG				
170	SP4216000.2091		1 KS	2.564,00 CZK	2.564,00
			Netto cena	2.564,00 CZK	2.564,00
	Perfopanel závěsný 2040x456, 10x10 Hmotnost: brutto 13 KG, netto 13 KG				

Obch. rejstřík: Městský soud, Praha 1
oddíl.B, vložka 596
IČO: 148 01 884
DIČ: CZ 148 01 884



Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
180	7000175 300100017000 Plast.box červený 125 x 150 x 235 mm Plast.box červený 125 x 150 x 235 mm		5 KS Netto cena	122,00 CZK 122,00 CZK	610,00 610,00
190	7000173 300100009000 Plast.box žlutý 125x150x235 mm		5 KS Netto cena	122,00 CZK 122,00 CZK	610,00 610,00
200	7000177 300100011000 Plast.box červený 150x205x352 mm		5 KS Netto cena	251,00 CZK 251,00 CZK	1.255,00 1.255,00
210	7000176 300100010000 Plast.box žlutý 150x205x352 mm PB4		5 KS Netto cena	251,00 CZK 251,00 CZK	1.255,00 1.255,00
220	S04102030.2B44K Noha pevná 8595167406151 Hmotnost: brutto 12 KG, netto 12 KG		1 KS Netto cena	1.411,20 CZK 1.411,20 CZK	1.411,20 1.411,20
230	6000981 Deska stolová spárovka buk 40x700x2100 Hmotnost: brutto 39 KG, netto 39 KG		1 KS Netto cena	5.167,00 CZK 5.167,00 CZK	5.167,00 5.167,00
240	SK48030.2.B5.2.4 Kontejner 800x480x610, 3x zás. 8595167406380 Hmotnost: brutto 52 KG, netto 52 KG		1 KS Netto cena	7.691,80 CZK 7.691,80 CZK	7.691,80 7.691,80
250	S04102030.2B44K Noha pevná 8595167406151 Hmotnost: brutto 12 KG, netto 12 KG		1 KS Netto cena	1.411,20 CZK 1.411,20 CZK	1.411,20 1.411,20
260	6000980 Deska stolová spárovka buk 40x700x1700 Hmotnost: brutto 32 KG, netto 32 KG		1 KS Netto cena	4.222,00 CZK 4.222,00 CZK	4.222,00 4.222,00
270	SK48030.2.B5.2.4 Kontejner 800x480x610, 3x zás. 8595167406380 Hmotnost: brutto 52 KG, netto 52 KG		1 KS Netto cena	7.691,80 CZK 7.691,80 CZK	7.691,80 7.691,80
280	S44000.2.B5.2.2 Dílenská skříň svařená 4xpolice, úprava Rozměry: 1.950 x 950 x 500 mm		4 KS Netto cena	11.815,00 CZK 11815,00 CZK	47.260,00 47.260,00

Obch. rejstřík: Městský soud, Praha 1
oddíl.B, vložka 596
IČO: 148 01 884
DIČ: CZ 148 01 884



Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
	Hmotnost: brutto 110 KG, netto 110 KG				
290	S44200.2.B5.2.4K		1 KS	12.431,00 CZK	12.431,00
			Netto cena	12431,00 CZK	12.431,00
	Dílenská skříň svař. 2x police, 6x zásuv. Rozměry: 1.950 x 950 x 500 mm Hmotnost: brutto 131 KG, netto 131 KG				
300	10019		1 KS	4.600,00 CZK	4.600,00
			Netto cena	4.600,00 CZK	4.600,00
	Doprava tuzemsko				
310	QDN_25_01		2 KS	293,00 CZK	586,00
	1525/01_____S				
			Netto cena	293,00 CZK	586,00
	Q-systém - Háček jedn. 0°, L=50mm háček jednoduchý; 0°; L = 50 mm; Počet kusů v balení : 5; x 50 mm				
320	QDN_40_01		2 KS	410,00 CZK	820,00
	1540_____S				
			Netto cena	410,00 CZK	820,00
	Q-systém - držák na kabel držák na kabel;				
	Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG				
330	QDN_32_01		1 KS	270,00 CZK	270,00
	1532_____S				
			Netto cena	270,00 CZK	270,00
	Q-systém - držák pilníků držák pilníků;				
	Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG				
	Celkem			CZK	106.700,00
	Celkem s DPH			CZK	129.107,00

Vystavil:
Telefon:
E-mail:



Obch. rejstřík: Městský soud, Praha 1
oddíl.B, vložka 596
IČO: 148 01 884
DIČ: CZ 148 01 884

